

MOCNI W WIERZE

02.05.2011.

CHOSZCZNO Od soboty (30 kwietnia) w naszym mieście odbywają się Archidiecezjalne Dni Młodych (ADM). Tuż przed uroczystą inauguracją, na Placu Witosa w polonezowym korowodzie zatańczyło ponad 700 par. W niedzielę prawie 1500 młodych ludzi stanęło do fotografii zatytułowanej „Pokolenie JP II” wykonanej z lotu ptaka. W naszym mieście uczestników ADM gościmy już po raz drugi z rzędu, a jutro (3 maja) podczas uroczystego zakończenia dowiemy się jakie miasto będzie gospodarzem Dni Młodych 2012.

- Jestem w Choszczynie już po raz drugi. „Odkryj lepsze życie” to hasło przewodnie z ubiegłego roku, a w tym słowami obecnego papieża „Mocni w wierze” będziemy zastanawiać się nie tylko nad jakością naszego życia, ale także uczestniczyć w beatyfikacji naszego przewodnika Jana Pawła II – powiedziała nam PATRYCJA, licealistka z Gorzowa Wielkopolskiego. Tuż przed uroczystą inauguracją razem przyjaciółmi bawiła się na Placu Witosa. W tłumie tańczących wypatryliśmy też gimnazjalistów i licealistów z Pырzyc, Myśluborza, Pełczyc, Krzęcina, Recza, Drawna, Szczecina, Załomia, a nawet sporą grupę z Niemiec. Ks. PAWEŁ WIŚNIEWSKI, jeden z głównych organizatorów tego przedsięwzięcia z uśmiechem na twarzy patrzył na polonezowy korowód zatańczony przez 1350 oficjalnie zarejestrowanych uczestników, do których dołączyła też spora grupa wolontariuszy, a także sympatyków, którzy zawitali na ADM nie rejestrując się. Uroczystego otwarcia ADM 2011 dokonał biskup JAN GAŁECKI. - Niesieni duchem tego wydarzenia śmiało sięgajcie po wszystko co dla was przygotowaliśmy. Niech te Dni Młodych będą wypełnione nie tylko modlitwą, ale także nauką i przede wszystkim zabawą – powiedział burmistrz ROBERT ADAMCZYK, który wręczył młodzieży symboliczny klucz do bram miasta. W sobotni poranek najpierw wszyscy zasiedli przed telewizorem oglądając uroczystości beatyfikacyjne Jana Pawła II, a następnie stanęli do wspólnej fotografii wykonanej z lotu ptaka. Po południu, m.in. w Choszczeńskim Domu Kultury, Publicznym Gimnazjum i Szkole Podstawowej Nr 1 prowadzone były warsztaty aż w 33 grupach tematycznych. Dzisiaj oprócz wspomnianych warsztatów i koncertów zaplanowany jest też tzw. „City Tour” po obiektach sportowych naszego miasta, a wieczorem droga krzyżowa do kościoła mariackiego. We wtorkowe południe odbędzie się msza święta, której przewodniczył będzie arcybiskup ANDRZEJ DZIĘGA. Tu też dowiemy się, kto będzie gospodarzem ADM 2012. Tadeusz Krawiec Zobacz fotoreportaż.